Zusammenfassung

Porsche Club
Schwaben

PCS Clubmeisterschaft 2012

Slalom Dekra BW Summe
x1 x1
1 Sander Max 111,2 114,4 225,6
2 Walker Jirgen 90,4 111,0 201,4
3 Sulzberger  Michael 91,0 96,0 187,0
4 Sulzberger Hermann 39,4 39,6 79,0
5
Clubsport PCS-Chall, PZ-Trophy Summe
x1 X2 x1
1 Marschlich  Jirgen 122,6 66,3 0,0 255,2
2 Pietsch Ralph M. 136,6 0,0 0,0 136,6
3 Reichard Hans-Peter 49,0 37,5 0,0 124,0
4 Reichard Julian 41,4 20,2 0,0 81,8
5 Schneider Alejandra 75,0 0,0 0,0 75,0
5 Schneider Ralf 75,0 0,0 0,0 75,0
Rennsport Sports Cup Sup.Sp.Cup Endurance PCHC Summe
x1 x1 X2 x1
1 Konstantinou Dimitrios 0,0 174,3 219,6 0,0 613,5
2 Mayer Marcus 199,2 0,0 0,0 0,0 199,2
3 Marschlich  Jirgen 145,6 0,0 0,0 0,0 145,6
4 "Steiner" "Marc" 64,6 0,0 0,0 0,0 64,6
5 Sessler Reiner 0,0 0,0 0,0 51,0 51,0
Events Summe
1 Holm Andreas 67,0
2 Marschlich  Jirgen 63,0
3 Reichard Hans-Peter 52,0
4 Kirschbaum Klaus 49,2
5 Wanner Gerhard 44,2
Gesamt Clubsport Rennsport Slalom Events Summe
x2 x2 x1 x2
1 Clubmeister
Konstantinou Dimitrios 0,0 613,5 0,0 0,0 1227,0
2 Marschlich  Jirgen 255,2 145,6 0,0 63,0 927,6
3 Mayer Marcus 0,0 199,2 0,0 0,0 398,4
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Platz Mitglied

1 CS62407

2 CS62385

3 CS62383

4 CS62392

5 CS62477

6 CS62491

7 CS62335

8 CS62484

9 CS62164
10 CS62127
11 CS62526
11 CS62525
13 CS62459
14 CS62224
15 CS62466
16 CS62446
17 CS62126
18 CS62060
19 CS62238
20 CS62472
21 CS62234
22 CS62294
23 CS62513
24 CS62219
25 CS62040
26 CS62206
27 CS62473
28 CS62522
29 CS62370
30 CS62482
30 CS62481
32 CS62517
33 CS62400
34 CS62348
35 CS62498
36 CS62010
37 CS62499
38 CS62530
39 CS62036
39 CS62451
39 CS62489
39 CS62411
43 CS62449
44 CS62523
45 CS62458
46 CS62028
46 CS62001

Name

Konstantinou
Marschlich
Mayer
Reichard
Sander
Pietsch
Holm
Reichard
Walker
Sulzberger
Schneider
Schneider
Eheim
"Steiner"
Schmid
Sessler
Sulzberger
Kirschbaum
"Heilig"
Wanner
Bader
Scheufler
Schoéne
Irion
Hannig
Cartarius
Glassl
Bausch
Beck
Eichholz
Hummel
Otto
Lorcher
Steingrobe
Schmidt
Bauer
Kammerer
Eissler
Grad
Joerg
Kaschuba
Koch
Proppe
Bausch
Betz

Ebert
Fergg

Vorname

Dimitrios
Jurgen

Marcus Dipl.-Ing.

Hans-Peter
Max

Ralph M.
Andreas
Julian
Jurgen
Michael
Alejandra
Ralf
Patrick
"Marc"
Martina Dr.
Reiner
Hermann
Klaus
"Roman"

Gerhard Prof. Dr.

Glnter
Peter
Andreas
Hans
Helmut
Theo
Thomas
Rainer
Timo
Engelbert
Gitta
Sabine
Roland
Susanne
Marc
Walter
Norbert
Sigrun
Werner
Florin
Reinhold
Rainer
Dierk
Gabriele
Hans
Reinhold
Dipl.-Kfm. Adolf
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PCC

0,0
122,6
0,0
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0,0
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29,5
41,4
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0,0
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0,0
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20,6
0,0
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Platz

10

PCS_Challel

0,0
66,3
0,0
37,5
0,0
0,0
12,5
20,2
0,0
0,0
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0,0
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0,0
0,0
0,0
0,0
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0,0
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0,0
0,0
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Platz

0,0

0,0
0,0
45,9
0,0
0,0
41,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Porsche Club

Clubsport

0,0
255,2
0,0
124,0
0,0
136,6
54,5
81,8
0,0
0,0
75,0
75,0
54,1
0,0
52,2
0,0
0,0
0,0
45,9
0,0
0,0
41,7
0,0
17,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
20,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Schwaben

Platz Sports

10

11

13

12

PSC PSC
Super
Cup Sports
Cup
0,0 1743
145,6 0,0
199,2 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
64,6 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
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PSC 996Cup Rennsport

Endura
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219,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

PCHC_¢
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

51,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Gesamt

613,5
145,6
199,2
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
64,6
0,0
51,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Platz

[

Slalom
Dekra

0,0
0,0
0,0
0,0
111,2
0,0
0,0
0,0
90,4
91,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
39,4
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Slalom
BW

0,0
0,0
0,0
0,0
114,4
0,0
0,0
0,0
1110
96,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
39,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Slalom Slalom

Gesamt

0,0
0,0
0,0
0,0
225,6
0,0
0,0
0,0
201,4
187,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
79,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Platz

Events

0,0
63,0

0,0
52,0
34,0
10,0
67,0
30,0
10,0
10,0
10,0
10,0
18,0

5,0

0,0

0,0
10,0
49,2

0,0
44,2
433

0,0
40,3
20,0
30,3
29,2
28,2
28,0
252
21,3
21,3
21,2
21,0

0,0
20,3
20,0
19,2
18,0
15,0
15,0
15,0
15,0
14,3
13,0
12,2
10,0
10,0

Uebersicht

Sonst Gesamt
Platz

1227,0
2 927,6
398,4
3] 352,0
8 293,6
32 293,2
1 243,0
10 223,6
32 221,4
32 207,0
32 170,0
32 170,0
23 144,2
45 139,2
104,4
102,0
32 99,0
4 98,4
91,8
5 88,4
6 86,6
83,4
7 80,6
20 75,6
9 60,6
11 58,4
12 56,4
13 56,0
14 50,4
15 42,6
15 42,6
17 42,4
18 42,0
41,2
19 40,6
20 40,0
22 38,4
23 36,0
25 30,0
25 30,0
25 30,0
25 30,0
29 28,6
30 26,0
31 24,4
32 20,0
32 20,0
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Platz Mitglied

46 CS62077
46 CS62139
50 CS62390
51 CS62483
52 CS62496
53 CS62508
53 CS62512
53 CS62360
53 CS62516
53 CS62309
53 CS62480
53 CS62511
53 CS62372
53 CS62073
53 CS62075
53 CS62389
53 CS62084
53 CS62352
53 CS62371
53 CS62171
53 CS62514
53 CS62180
53 CS62112
53 CS62399
53 CS62529
53 CS62004
53 CS62287
53 CS62532
53 CS62533
53 CS62137
53 CS62143

Name Vorname
Lallich Peter
Wirtz Ingrid
Dautel-HauBma Rolf
Decker Richard Ralf
Sturm Stefanie
Alber Horst
Bader Matthias
Barta Zeljko
Beckert Hans-Peter
Gottschick Gunter
Hausch Michael
Heupel Alexander
Knecht Rainer
Letsch Heinz
Linneweh Jochen G.
Marquardt Dieter
Menny Peter
Moritz Klaus
Mose Gerald Dr.
Neu Armin
Rampf Michael
Roh Gunter H.
Scholl Marie-Luise
Schweikart Walter
Seiter Winfried
Vetter Fritz
Weber Lilly
Werner Brigitte
Werner Peter
Wilde Edgar
Zinser Wolfgang

Sieger und Platzierte

Clubmeister
Clubmeisterin

Clubsport
Rennsport
Slalom
Events

Gesamt
Anmerkungen
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Platz 1-5
Platz 1-5
Platz 1-5
Platz 1-5

Platz 1-3

PCC

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Gewertet werden alle Wertungen des PCD Club-Cup, PCS-Challenge*2, inkl. PZ-Drivers-Cup vgl. PCC- und PCS-Challenge-Wertung + PZ-Trophy

PCS_Challel

Platz Platz pPz-
Trophy

0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Porsche Club

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Schwaben

PSC[CIUBSPOFII  PsC

Platz Sports
Cup

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

PSC
Super
Sports
Cup
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

(TN
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PSC 996Cup Rennsport

Endura

nce

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

PCHC_¢

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Gesamt

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Slalom
Platz Dekra

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Gewertet werden alle PSC (Sports Cup, Super Sports Cup und Endurance*2) + PCHC/996Cup + Sprint Veranstaltungen
Gewertet werden alle Laufe des Dekra- und alle Laufe des Baden-Wurttembergischen Slaloms, vgl. Slalom-Wertung

Events des PC Schwaben (Wintertraining Lappland, Mitgliederversammlung, Slalom Kirchheim 1+2, Ausfahrt Sexten, Lebenshilfe-Korso, PCC-Zandvoort, Porsche Club Days, Ausfahrt
Donautal, Martini-Gans)
Summe Slalom, Clubsport*2, Rennsport*2, Events*2

Berucksichtigt werden alle Laufe
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Slalom
BW

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Slalom Slalom Events

Gesamt

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Platz

10,0
10,0
9,3
8,3
6,2
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

Uebersicht

Sonst Gesamt

Platz

32
32
42
43
a4
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
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20,0
20,0
18,6
16,6
12,4
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0



